Datablad

Varenummer: 12755000060100

Beskrivelse: KLEE-coil 755 000 060.100

M6 Stal

Mal

(I

K

Anbefalet huldia. for ekstrem belastning = 9.5

Anbefalet huldia. for normal brug
Hgjde K

Indvendigt gevind A

Min. gevindleengde C
Pladetykkelse M

Udvendig diameter E

=9.7
=10.5
= M6
=5.5

=4,11l4,3

=125




